Arguebat: Herodem Iohannes propter Herodiadem quam tulerat fratri suo Philippo vxorem.

Da mihi in disco: Caput Iohannis Baptistæ et contristatus est rex propter iusiurandum.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. Misso Herodes: Spiculatore præcepit amputari caput Iohannis in carcere quo audito discipuli eius venerunt et tulerunt corpus eius et posuerunt illud in monumento.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. Mifit rex incredulus: Ministros detestabiles et amputari iussit caput Iohannis Baptistæ.

In Natiuitate B. Mariæ Virginis. In Vtrisque Vesperis.

Natiuitas gloriofæ: Virginis Mariæ ex femine Abrahe orta de tribu Iuda clara ex stirpe Daud.

Natiuitas est hodie: Sanctæ Mariæ virginis cuius vita incluta cunctas illuſtrat Ecclesias.

Regali ex progenie Maria: Exorta refulget cuius precibus nos adiuuari mente et spiritu deuotissime poscimus.

Corde et animo: Christo canamus gloriam in hac sacra solennitate præcellæ genitricis Dei Mariæ.

Cum iucunditate: Natiuitatem beate Marie celebremus vt ipsa pro nobis intercedat ad dominum Iesum Christum.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. Gloriofæ: Virginis Mariæ ortum dignissimum recolamus quæ et genitricis dignitatem obtinuit et virginalem pudicitiam non amisit.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. Natiuitas tua: Dei genitrix virgo gaudium annunciauit in vniuerso mundo ex te enim ortus est sol iustitiæ Christus Deus noster qui soluens maledictionem dedit benedictionem et confundens mortem donavit nobis vitam sempiternam.

In Festo exaltationis S. Crucis. In Vtrisque Vesperis.

O magnum: Pietatis opus mors mortua tunc est quando in ligno mortua vita fuit.
 Salua nos: Chriſte ſaluator per virtutem crucis qui ſaluasti Petrum in mari miſerere nobis.
 Ecce crucem domini: Fugite partes aduerſæ vicit leo de tribu Iuda radix David alleluia.
 Nos autem: Gloriarī oportet in cruce domini noſtri Ieſu Chriſti.
 Per ſignum crucis: De inimicis noſtris libera nos deus noſter.
Ad Magnificat in Primis Vesperis. O crux ſplendidior: Cunctis altris mundo celebris
 hominibus multum amabilis ſanctior vniuerſis quæ ſola fuiſti digna portare talentum
 mundi dulce lignum dulces clavos dulcia ferens pondera ſalua præſentem cateruam in
 tuis hodie laudibus congregatam.
Ad Magnificat in Secundis Vesperis. O crux: Benedicta quæ ſola fuiſti digna portare
 regem cælorum et dominum alleluia.

In Dedicacione S. Michaelis Archangeli. In Vtrisque Vesperis.

Stetit angelus: Iuxta aram templi habens turibulum aureum in manu ſua.
 Dum præliaretur: Michael archangelus cum Dracone audita eſt vox dicentium ſalus deo
 noſtro alleluia.
 Archangele Michael: Conſtituite principem ſuper omnes animas ſuſcipiendas.
 Angeli domini: Dominum benedicite in æternum.
 Angeli archangeli: Throni et dominationes principatus et poteſtates virtutes cælorum
 laudate dominum de cælis alleluia.
Ad Magnificat in Primis Vesperis. Dum ſacrum myſterium: Cerneret Iohannes
 archangelus Michael tuba cecinit Ignofce domine deus noſter qui aperis librum et
 ſolis ſignacula eius alleluia.
Ad Magnificat in Secundis Vesperis. Princeps glorioſiſſime: Michael archangele eſto
 memor noſtri hic et vbique ſemper precare pro nobis filium dei alleluia.

In Festo Omnium Sanctorum. In Vtrisque Vesperis.

Vidi turbam magnam: Quam diminere nemo poterat ex omnibus gentibus ſtantes ante
 thronum.
 Et omnes angeli: Stabant in circuitu throni et ceciderunt in conſpectu throni in facies ſuas
 et adoraverunt Deum.
 Redemiſti nos: Domine deus in ſanguine tuo ex omni tribu et lingua et populo et natione
 et feciſti nos deo noſtro regnum.
 Benedicite dominum: Omnes electi eius agite dies lætitiæ et confitemini illi.
 Hymnus omnibus: Sanctis eius filiis Iſrael populo appropinquanti ſibi gloria hæc eſt
 omnibus ſanctis eius.
Ad Magnificat in Primis Vesperis. Angeli archangeli throni et dominationes principatus
 et poteſtates virtutes cælorum cherubim atque ſeraphim patriarchæ et prophetæ ſancti
 legis doctores apoſtoli omnes Chriſti martyres ſancti confeſſores virgines domini
 anachoritæ ſanctique omnes intercedite pro nobis.
Ad Magnificat in Secundis Vesperis. O quam glorioſum eſt regnum: In quo cum Chriſto
 gaudent omnes ſancti amicti ſtolis albis ſequuntur agnum quocunq; ierit.

In Festo S. Martini episcopi. In Vtrisque Vesperis.

Dixerunt discipuli: Ad beatum Martinum cur nos pater deseris aut cui nos desolatos relinquis inuadent enim gregem tuum lupi rapaces.

Domine: Si adhuc populo tuo sum necessarius non recuso laborem fiat voluntas tua.

O virum ineffabilem: Nec labore victum nec morte vincendum qui nec mori timuit nec viuere recufauit.

Oculis ac manibus: In cælum semper intentus invictum ab oratione spiritum non relaxabat alleluia.

Martinus: Abrahæ finu lætus excipitur Martinus hic pauper et modicus cælum dives ingreditur hymnis cælestibus honoratur.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. Beatum virum: Cuius anima paradifum possidet vnde exultant angeli lætantur archangeli chorus sanctorum proclamat turba virginum in vitat mane nobiscum in æternum.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. O Beatum Pontificem: Qui totis visceribus diligebat Christum regem et non formidabat imperij principatum O Martine dulcedo medicamentum et medice O sanctissima anima quam etfi gladius persecutoris non abstulit palmam tamen martyrij non amifit.

In Festo S. Cæciliæ virginis et martyris.

Cantantibus organis: Cæcilia domino decantabat dicens fiat cor meum immaculatum vt non confundar.

Valerianus: In cubiculo Cæciliam cum angelo orantem inuenit.

Cæcilia: Famula tua domine quali apis tibi argumentosa deferuit.

Benedico te: Pater domini mei Iesu Christi quia per filium tuum ignis extinctus est a latere meo.

Triduanas: A domino popofci inducias vt domum meam ecclesiam confecrarem.